
 UCHWAŁA Nr XXIII/198/04

Rady Miasta Działdowo

z dnia 28 października 2004r.

w sprawie objęcia przez Gminę Miasto Działdowo akcji nowej emisji Dzialdowskiej Agencji Rozwoju Spółka
Akcyjna 

z siedzibą w Działdowie.

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz.
1591 z późn.zm.) oraz art. 12  ust. 1 ustawy z dnia 20 grudnia 1996r. o gospodarce komunalnej (Dz.U. z 1997r. Nr 9,
poz. 43 z późn.zm.) - Rada Miasta Działdowo  uchwala  co następuje:

§ 1. Gmina Miasto Działdowo obejmuje wszystkie akcje nowej emisji tj. 1 274 (jeden tysiąc dwieście siedemdziesiąt
cztery) sztuki po 400,00 zł  (czterysta złotych) każda, w podwyższonym kapitele zakładowym Działdowskiej Agencji
Rozwoju Spółka z siedzibą w Działdowie. 

§  2.Na  pokrycie  obejmowanych  akcji  Gmina  Miasto  Działdowo  wniesie  wkład  niepieniężny  w  postaci  prawa
własności 

zabudowanej nieruchomości, położonej w Działdowie przy ul. Wł.Jagiełły 15, oznaczonej w ewidencji gruntów nr działki
996 

z mapy 12 o obszarze 0,1376 ha, dla której Sąd Rejonowy w Działdowie prowadzi księgę wieczystą KW Nr 9498.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Działdowo.

  

      § 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodnicząca Rady

/-/ Teresa Bartkowska

 


